Datum feria secunda proxima post octaves festi beati Michaelis 
archangeli, anno domini M° CCC° LXmo.

Noi, capitlul bisericii de Oradea, dăm de ştire că venind înaintea 
noastră Ladislau, fiul lui Toma, fiul lui Laurenţiu de Tileagd, ce se 
află în vîrstă fragedă, s-a îngrijit să ni se facă cunoscut în chip de în- 
tîmpinare şi oprelişte că Clement, fiul lui Pancraţiu, precum şi ma
gistrul Ioan, fiul lui Laurenţiu şi alţi fraţi ai săi, ce vin cu el la îm
părţeală în aceeaşi spiţă de neam, împreună cu magistrul Toma, fiul 
lui Laurenţiu, caută să facă în chip nedrept împărţeala asupra moşiilor 
ce-i privesc în  temeiul moştenirii spre, marea sa pagubă şi pierdere. 
Drept aceea, făcînd întîmpinare, a oprit şi a împiedicat în faţa noastră, 
prin mărturia celor de faţă pe sus-zisul magistru Toma, tatăl său, şi 
pe ceilalţi veri ai săi de a face o asemenea împărţire de moşie.

Dat în lunea de după octavele sărbătorii fericitului arhanghel 
Mihail, în anul domnului o mie trei sute şaizeci.

Arh. Stat. Oradea, Fond B818ni, Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Na-
poca/1360.
Orig. hirtie, cu urme de pecete aplicată pe verso.

1 Rupt^cca 1 cm, întregit pe baza actelor nr. 517 şi nr. 520.
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522 1360 octombrie 13, Turda.

Honorabilibus et discretis viris, capitulo ecclesie Albensis Transil- 
uane, amicis suis honorandis, Dyonisius, woyuoda Transsiluanus et co- 
mes de Zonuk, amicitiam paratam cum honore.

Dicit nobis Benedictus, filius Johannis, filii Dominici de Hydwegh, 
quod quidam fundi curie, in quibus domus lapidee essent constructe, 
item tria molendina, scilicet unum super fluvio Brassou vocato ac duo 
in fluvio Themes, quodlibet eorum cum uno lapide molari currens, nec- 
non piscine et terre arabiles, ac fenilia quondam Nicolai, filii Pauli, 
olim iudicis civitatis Brassou vocate, avi1 videlicet1 sui1 materni1, in 
eadem civitate Brassou ac inter terminos et limites eiusdem civitatis 
existentes, apud manus alienas haberentur, qui recaptivacione et sibi 
statucione facienda plurimum indigerent.

Super quo vestram amiciciam presentibus petimus diligentei*, qua- 
tenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente 
Nicolaus, vel Blasius, aut Andreas, filii Pauli de Felek, seu Ladislaus, 
filius Mykou de Hydwegh, an Ladislaus, filius Dominici de eadem, vel 
Johannes de Aarpatak, seu Nicolaus, filius Sandux de Saard, aliis ab- 
sentibus, homo noster, ad faciem predictorum fundi curie, necnon mo- 
lendinorum, item piscinarum, fenilium et terrarum arabilium accedendo, 
vicinis et commetaneis suis universis legitime inibi convocatis et pre
sentibus recapiat eosdem nomine iuris ipsius Benedicti, recaptivatosque 
ab aliorum iuribus separando statuat predicto Benedicto, filio Johannis, 
eo iure, quo ad ipsum dinoscerentur pertinere, perpetuo possidendos, si 
non fuerit contradictum; contradictores vero, si qui furenit, citet ipsos 
contra eundem ad2 nostram presenciam ad terminum competentem. Et 
post hec seriem premissorum cum nominibus contradictorum et citato- 
rum, si qui fuerint, ac termino assignato nobis amicabiliter rescribatis.